EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA NO ESTADO De São Paulo
SR(08)SP,Processo n° 54000.041759/2024-57. AUTORIZAR O USO do bem imóvel localizado
na área comunitária 3 do Projeto de Assentamento Araçá, em Araçatuba/SP, com área de
2.397 m² (dois mil, trezentos e noventa e sete metros quadrados), conforme planta e
memorial descritivo anexos a esta Autorização (SEI n° 23950793 e 23950758), à
Congregação Cristã no Brasil, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com
sede à rua Domingo Jorge Velho, 135, bairro Vila São Paulo, Araçatuba/SP, inscrita no

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO CONAB/SUREG-ES Nº 90002/2025

Processo Administrativo nº: 21442.000354/2025-91.
Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico Conab/Sureg-ES nº 90002/2025, a

empresa HELI BRASIL - KMR GROUP LTDA., CNPJ.: 05.003.729/0004-88, pelo valor global de
R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais), conforme Termo de Homologação do Pregão
disponível no site www.gov.br/compras, devidamente adjudicado e homologado pela
autoridade competente da Superintendência Regional no Espírito Santo.

LINDALVA SANTIAGO DE MORAES ARAÚJO
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS